
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

Klatovská nemocnice, a.s.
IČ: 26360527
DIČ: CZ26360527
sídlem Plzeňská 929, Klatovy ll, 339 01 Klatovy
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1070
zastoupená MUDr. Jiřím Zeithamlem, předsedou představenstva, a Ing. Ondřejem Provalilem, MBA,
místopředsedou představenstva
bankovní spojení:
tel.:
e-mail:
(na straně jedné jako ,,kupující")

a

Elektro Efekt s.r.o
IČO: 25222228
DIČ: CZ25222228
sídlem : Sportovní 783, 33901 Klatovy
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni, oddíl C,vložka 10085
zastoupená Danou Královou, jednatelkou spol.
bankovní spojeni:
tel.:
e"mai1:
(na straně druhé jako ,,prodávající")

tuto

kupní smlouvu

dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,smlouva")

I.
Předmět smlouvy

l. Prodávající touto smlouvou kupujícímu prodává a zavazuje se m u v souladu s podmínkami této
smlouvy dodat 152 ks nových televizorů. jejichž podrobná specifikace je obsažena v příloze č.
l této smlouvy, se všemi jeho součástmi a příslušenstvím (dále jen ,,předmět koupě"), a to na
základě veřejné zakázky: ,,Nákup televizorů pro Klatovskou nemocnici,a.s.", a kupující
předmět koupě kupuje a zavazuje se předmět koupě převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle ČI.
JI. této smlouvy.

2. prodávající se jako nedílnou součást předmětu koupě zavazuje pro kupuj ícího provést odbornou
instalaci předmětu koupě, tj. všech dodávaných televizorů, v místě dodání včetně naladění
dostupných programů.

3. Prodávající umístí a instaluje dodávané televizory v jednotlivých prostorách m ísta dodání dle
pokynu kupujícího a zároveň v jednotlivých prostorách místa dodání odborně odpojí či
odinstaluje stávající televizory, které se zároveň prodávající zavazuje přem ístit na m ísto určené
kupujícím, které se bude nacházet v areálu nemocnice kupujícího v místČ dodáni.

4. Smluvní strany se dohodly, že prodávající předmět koupě předá kupujícímu a současně provede
a vykoná řádně všechny související činnosti dle úst. odst. 2 a 3 tohoto článku smlouvy (dále
společně jen ,,související činnosti") nejpozději do 10.2.2020. Předmět koupě je řádně předán a



související činnosti jsou řádně provedeny a vykonány, pokud jsou bez vad a nedodělků předány
kupujícímu. Předáni předmětu koupě je podmíněno předvedením funkčnosti předmětu koupě a
řádného provedeni souvisejících činnosti. O předáni předmětu koupě a provedení souvisejících
činností prodávajícím kupujícímu bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol
podepsaný smluvními stranami, v němž budou uvedeny všechny vady a nedodělky předmětu
koupě a souvisejících činnosti s termínem jejich odstranění. O odstranění vad a nedodělků
informuje prodávající kupujícího a společně se dohodnou na dalším terminu předáni předmětu
koupě a provedeni souvisejících činností, z něhož bude opětovně vyhotoven předávací protokol
s uvedením případných vad a nedodělků. Předmět koupě je předán a související činnosti jsou
řádně provedeny a vykonány okamžikem vyhotoveni předávacího protokolu podepsaného
oběma smluvními stranami, v němž bude zkonstatováno, Že předmět koupě ani provedené
související Činnosti nevykazují Žádné vady ani rlcdodČlky.

5. Smluvní strany se dohodly, že místem dodání předmětu koupě je sídlo kupu.jíciho.

6. V případě prodlení prodávajícího s řádným předáním předmětu koupě a provedením a
vykonáním souvisejících činností dle této smlouvy delším 30 kalendářních dnů je kupující
oprávnČn od této smlouvy odstoupit. Odstoupeni nabývá účinnosti dnem následujícím po
doručením písemného oznámeni o odstoupeni prodávqjicímu.

II.
Kupní cena a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět koupě specifikovaný v čI. [ odst. l této
smlouvy a řádné provedeni a vykonání souvisejících činností prodávajícím dle ČI. I. odst. 2 a 3
této smlouvy Činí:

Cena bez DPH: 425600,- KČ (slovy: čtyřistadvacetpěttisícšestset korun českých)
výše DPH (2 ] %): 89376,-Kč(s]ovy:osmdesátdevěuisíctřistasedmdcsátšes tkorun českých)
Cena s DPH: 5 14976,-KČ (slovy: pětsetčtrnácttisicdevětsetsedmdesátšest korun českých)
(dále jen ..kupní cena"")

Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s cenovou nabídkou
prodáwjjicího. Kupní cena je smluvními stranami sjednána jako konečná a nejvýše přípustná.
V kupní ceně je zahrnuta i doprava předmětu koupě do místa dodání.

2. Prodávající po podepsáni smlouvy vystaví daňový doklad (fakturu) ve výši 50% z celkové
částky plnění předmětu koupě. V okamžiku řádného předání předmětu koupě, provedení a
vykonání souvisejících činností dle úst. ČI. I. odst. 4 této smlouvy, vystaví kupujícímu daňový
doklad (fakturu) na zbývajících 50% předmětu koupě. kterou zašle kupujícímu. Kupu jíci na
základě těchto faktur provede úhradu s tím, že splatnost faktur bude Činit 14 dní ode dne
doručeni faktury. Součástí druhé faktury bude kopie předávacího protokolu.

III.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupl!iícího
okamžikem protokolárního převzetí předmětu koupě dle úst. článku l. odst. 4 této smlouvy.

2. Na předmět koupě dle této smlouvy poskytuje prodávqjíci kupujícímu záruku za jakost v délce
24 měsíců, pokud není v předávacím protokolu stanovena záruční doba delší. Záruční doba
počíná plynout dnem řádného předání předmětu koupě a provedení a vykonání souvisejících
činností dle této smlouvy, tj. dnem podpisu předávacího protokolu, v němž je konstatováno, že
předmět koupě ani související Činnosti nevykazují žádné vady ani nedodělky. Prodávající po
dobu záruční doby ručí za to, že předmět koupě bude mít po tuto dobu technické parametry dané
dle této smlouvy způsobilé k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti

2



předmět koupě a že předmět koupě vyhovuje a bude po dobu trvání záruční doby vyhovovat
všem požadavkům právních předpisů a příslušných norem ČSN, EN a ISO.

3. prodávající se zavazuje, že po dobu trvání záruční doby nastoupí v místě dodání technik
prodávajícího (odpovědná a odbornč způsobilá osoba zastupující prodávajícího) k odstranění
nahlášené vady (reklamace) předmětu koupě nejpozději do 24 hodin od nahlášení vady
kupujícím. Prodávající se zavazuje, že vady předmětu koupě, které kupující v záruční době
reklamoval, odstraní bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 kalendářních dnů od obdrženi
reklamace, nebude-li písemně dohodnut jiný termín. V případě prodlení prodávajícího
s odstraněním vady předmětu koupě je kupující oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu kterékoliv
právo z vadného plnění dle úst. § 2106 odst. l občanského zákoníku a to dle své volby bez
ohledu na to, zda již kupující před uplynutím sjednané lhůty pro odstraněni vad uplatnil
kterékoliv z práv z vadného plnění.

4. Odchylně od úst. § 2103 občanského zákoníku, věty prvé, se kupující a prodávající dohodli, že
kupující má zachována práva z vadného plněni i v případě, že se jedná o vadu předmětu koupě,
kterou musel s vynaložením obvyklé pozoniosti poznat již při uzavření smlouvy anebo při
převzetí předmětu koupě.

5, prodávající přebírá nebezpečí změny okolností.

6. Prodávající prohlašuje, že provádění a výkon souvisejících činností spadá do předmětu .jeho
podnikáni a je pro tyto činnosti autorizován a plně kvalifikován.

7. Prodávající provede související činnosti dle přislušných platných právních předpisů a dle
příslušných platných ČSN (tj. ČSN, ČSN EN, CSN EN ISO) v částech závazných i směrných.

8. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě a řádným provedením a
vykonáním souvisejících činností dle této smlouvy oproti terminu podle článku l. odst. 4 této
smlouvy se zavazuje prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za
každý započatý den prodlení. Odstoupením od smlouvy není nárok kupujícího na zaplaceni
smluvní pokuty nijak dotčen a smluvní pokuta se na náhradu Škody nezapočítává.

9. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny oproti lhůtě dle úst. ČI. 11. odst. 2
smlouvy se zavazuje kupující zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za
každý započatý den prodlení. Odstoupením od smlouvy není nárok prodávajícího na zaplaceni
smluvní pokuty nijak dotčen a smluvní pokuta se na náhradu Škody nezapočítává.

10. Společně s předmětem koupě v termínu dle úst. ČI. I. odst. 4 této smlouvy se prodávající
zavazuje kupujícímu předat doklady potřebné k převzetí a užíváni předmětu koupě, zejména
návod k obsluze.

l l. Pokud k datu uskutečněni zdanitelného plněni budou u prodávajícího naplněny podmínky úst.
§ 106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (nespolehlivý plátce) nebo bude na
daňovém dokladu či smlouvě uveden bankovní účet nezveřejněný zákonným způsobem ve
smyslu úst. § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH (nezveřejněný účet). je kupující oprávněn postupovat
dle úst. § 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajištěni daně. V takovém případě je kupující
oprávněn uhradit část finančního závazku ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na
bankovní účet prodávajícího, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto bude
finanční závazek kupujícího vůči prodávajícímu v části vypočtené výše daně z přidané hodnoty
uhrazen.

IV.
ZávěreČná ujednání

]. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzá!ielnná práva a povinnosti smluvních stran
příslušnými ustanoveníini zákona č. 89/20 12 Sb., občanského zákoníku.

3



2. Přílohou č. l a nedílnou součásti této smlouvy je specifikace předmětu koupě.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna pouze písemně formou vzestupně
číslovaných dodatků, jakákoliv jiná forma než písemná forma je výslovně vyloučena,
nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá strana obdrží ,jedno vyhotoveni
smlouvy.

V Klatovech dne 3.1 .2020

Ku u'ící:

4



"?"'=- ,.
" ' . t

' 'k . k.:'

. µ1 ·

·» &-

k
;~cµ ''V; ,Ě. '

k : , ,- :'

-,i. 4'"%·i'"· :;· :· ,' á.
S"'jg'; - ""jEŠ.. . ,,. '; :. , ..',?E>"'"k¥%..; .a- '

,": "

,:. '.U':..., 'C:"
';C

N ' -:" :'. .. -"-' " -a
* · ' X " ' .. ' l S- ,";' .Z .:-'

.W 'k;

r 4""""'Y . . .· , · "' ,-' "', .:. %" 'ř
':jŠ. . ,-'?,' ·u°

Ý,

? 'i' ·.,"·".a
' """' : #'5'·' -, . . ' .;"-;

:, Z:'n, ' '-,3r"" ',s" ..·,®
aŇ

u

,"m·· :$',*, .'· "., .. - y a ,

'k,
~5" M , ýiir" "%, ... ' N, U

. .. . .. .ř ¥ d - "'"" '-"' '"Y'E -*'!-""'
\

i
"" ' " " -· .AP"

0- " ' ",BM" u . k r~áj°",M. ' ' " ' ' .,. ·-N: 'e.
W -W , · . '" "¶ ' " ' "m" "

Eh

:', ",
m" *

m .

ŠLE 3226TCS H.265 (HEVC) SENCOR Kód zboží:

Úhlopříčka displeje 81 cm (32"), rozliŠení HD Ready
HD DVB-T/T2/C/S/S2 tunery
Přehráváni a záznam na disk USB

Obraz:
Úhlopříčka displeje 81 cm (32")
HD Ready
Rozlišeni 1366 x 768 bodů
O-LED
jas 200 cd/m'
Odezva 8,5 ms
Široký pozorovací úhel 178"/178"
Digitální hřebenový filtr (DCF)
Dýnamické potlačováni šumu (DNR)



Příjem signálu:
DVB-T2 (H.265, max. 1920 x 1080/6Op)
DVB-T
DVB-C
DVB-S2 (Skylink FastScan laděni)
PAL/SECAM BG/DK/I

Zvuk:
výstupní výkon 2 X 6 w
Vstupy a výstupy:
3x HDMI (1xARC), Mini AV in, Mini YPbPr, PC audio vstup, VGA, SCART, koaxiální, USB 2.0 (5 V, 0.5 A),
sluchátkový výstup
Rozhraní C1+

Přehrává:
Video: MKV, AVl, MP4. MOV
Audio: MP3, AAC
Obrázky: JPEG, JPG
Textové: TXT

Ostatní:
Nahráváni na disk USB (formát REC-TS) l přehráváni z disku USB
Timeshift
OSO: EN, CZE, POL, HUN, SVK, GER, FRE, ITA, SPA, GRC, HRV, SRP, BUL, SLV, LIT, RUS, ROM
Elektronický programový průvodce EPG
Teletext
Hodiny, časovač
Rodičovský zámek
Hotel Mode (Hotelový režim)

Napájení, spotřeba a rozměry:
Příkon: AČ "100-240V, 50/60 Hz
Energetická účinnost: 41 W/<0,5 W v pohotovostním režimu
Rozměry se stojanem: 730 x 204 x 469 mm
Rozměry bez stojanu: 730 x 83 x 428 mm
Hmotnost: 3,7 kg
VESA: 100 X 100


